

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองไผ่	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ อำเภอ ละหานทราย จังหวัด บุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแวง / เทศบาลตำบลหนองแวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					858,841.24	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								858,841.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 858,841.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

เทอดเกียรติ เกตุโชติ

05 กุมภาพันธ์ 2567 13:20:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อถอนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 10-15 ซม.)	32.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,600.00	1,600.00	
	งานบ่อพักถนนราง V ขนาด 1.00 x1.00 x1.20 เมตร (บ่อพักเล็กเสริมเหล็กชั้นเดียว) รวมฝาบ่อ								
	- ดินซุด	46.800	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	6,645.60	6,645.60	
	- ทรายหยาบ	1.800	ลบ.ม.	560.75	1,009.35	0.00	0.00	1,009.35	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.600	ลบ.ม.	1,367.51	4,923.03	426.00	1,533.60	6,456.63	
	- คอนกรีต ค.2	21.060	ลบ.ม.	1,603.24	33,764.23	466.00	9,813.96	43,578.19	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	135.864	กก.	22.74	3,089.54	4.40	597.80	3,687.34	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	388.008	กก.	22.10	8,574.97	4.40	1,707.24	10,282.21	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.710	กก.	79.44	1,248.00	0.00	0.00	1,248.00	
	- เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก	25.000	ท่อน	597.20	14,930.00	0.00	0.00	14,930.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็ก 2"หนา 5 มม.	720.000	เมตร	68.20	49,104.00	0.00	0.00	49,104.00	
	- แผ่นเหล็ก 4"หนา 9 มม.	216.000	เมตร	294.50	63,612.00	0.00	0.00	63,612.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	18.000	ลบ.ฟ.	513.50	9,243.00	0.00	0.00	9,243.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	72.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	10,008.00	10,008.00	
	- ตะปู	18.000	กก.	48.14	866.52	0.00	0.00	866.52	
	- สังกะสี	111.850	ตร.ม.	17.74	1,984.21	35.00	3,914.75	5,898.96	
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.P. PIPE CULVERTS)								
	- ทราดยาบ	17.100	ลบ.ม.	560.75	9,588.82	0.00	0.00	9,588.82	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	34.200	ลบ.ม.	1,367.51	46,768.84	426.00	14,569.20	61,338.04	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	342.000	ท่อน	1,041.84	356,309.28	0.00	0.00	356,309.28	
	งานก่อสร้างถนนรางวี หนา 0.20 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต ค.2	75.582	ลบ.ม.	1,603.24	121,176.08	466.00	35,221.21	156,397.29	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	1,457.262	กก.	22.74	33,138.13	4.40	6,411.95	39,550.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	36.430	กก.	79.44	2,893.99	0.00	0.00	2,893.99	
	- ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว 2 ข้าง	68.400	ตร.ม.	0.00	0.00	20.60	1,409.04	1,409.04	
	งานสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาวรวม 8 เมตร หนา 0.15 เมตร								
	หรือมีพื้นที่ดำเนินการ 8 ตารางเมตร								
	- ทราดยาบ	.400	ลบ.ม.	560.75	224.30	0.00	0.00	224.30	
	- คอนกรีต ค.2	1.200	ลบ.ม.	1,603.24	1,923.88	466.00	559.20	2,483.08	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สี่เหลี่ยมจัตุรัส	8.000	ตร.ม.	24.69	197.52	5.00	40.00	237.52	
	ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.								
	- ขัดหยาบผิวจราจรคอนกรีต	8.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	240.00	240.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	12,059.26	764,569.69	2,684.80	94,271.55	858,841.24	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								858,841.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวิ ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองไผ่ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวิ ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ อำเภอ ละหานทราย จังหวัด บุรีรัมย์ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแวง / เทศบาลตำบลหนองแวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เทอดเกียรติ เกตุโชติ

05 กุมภาพันธ์ 2567 13:20:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทนายา หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทนายา หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแวง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแวง / เทศบาลตำบลหนองแวง				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05	กุมภาพันธ์	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี	858,841.24	1.3073	1,122,763.15	
รวมค่าก่อสร้าง				1,122,763.15	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,122,763.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ ตำบล หินกอง อำเภอ ละหานทราย จังหวัด บุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแวง / เทศบาลตำบลหนองแวง
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,122,763.15	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,122,763.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีท่ายาท หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีท่ายาท หมู่ที่ ๘ ตำบล		หนองแวง อำเภอละหานทราย		จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองแวง / เทศบาลตำบลหนองแวง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 กุมภาพันธ์ 2567				



ภูชิต ชินโคตร
(ภูชิต ชินโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดเกียรติ เกตุโชติ
(เทอดเกียรติ เกตุโชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิรการณ ทะลีสี่
(พिरการณ ทะลีสี่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ ตำบลหนองแขวง		อำเภอละหานทราย		จังหวัดบุรีรัมย์	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแขวง เทศบาลตำบลหนองแขวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี จำนวน 1 หลังละ 1,122,763.15 บาท	1,122,763.15	
สรุป	ราคากลาง	1,122,763.15	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำในถนนรางวี ซอย ๒ บ้านศรีทายาท หมู่ที่ ๘					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	อำเภอ	ละหานทราย	จังหวัด	บุรีรัมย์
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแวง / เทศบาลตำบลหนองแวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 กุมภาพันธ์ 2567					

เทอดเกียรติ เกตุขิต
(เทอดเกียรติ เกตุขิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูชิต ชินโคตร
(ภูชิต ชินโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรการณ์ ทะลีลี
(พีรการณ์ ทะลีลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง